

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Apa potabila, Materiale amenajare, motor pompa submersibila put

**Cod si denumire CPV:** 15981000-8- apa plata si minerala, 44111000-1- materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala), 44500000-5- scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi, 44510000-8- scule si unelte, 44134000-8- Coturi si curbe, 31500000-1- Aparatura de iluminat si lampi electrice, 42600000-2- Masini unelte, 4430000-3- Cabluri, sarma, electrozi si produse conexe, 44800000-8- Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 14.12.2018

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

**Denumire:** SC LIDL DISCOUNT SRL

**CUI:** RO2891860

**Adresa:** -

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Dr. Tr. Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

### Informatii cumparare directa

#### Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMANDA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on- line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Apa minerala plata 5 litri		buc	180	1,56	280,00	14.12.2018
Valoare totala= 280,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu numerar

**Operator economic:**

**Denumire:** SC MIRCEA SRL

**CUI:** RO1600984

**Adresa:** str. Splai Mihai Viteazu, nr. 2E

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:**Dr. Tr. Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Knauf Goldband- Tencuiala manuala		sac	2	30,00	60,00	18.12.2018
Adeziv gresie exterior, sac 25 kg		sac	1	45,00	45,00	18.12.2018
Coltar aluminiu 2,5 m		buc	6	5,00	30,00	18.12.2018
Valoare totala= 135,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile

**Operator economic:****Denumire:** SC IMBUS SRL**CUI:** RO1600984**Adresa:** str. Romana, nr. 2C**Judet:** Mehedinti**Localitate:**Dr. Tr. Severin**Telefon:****E-mail:****Website:****Informatii cumparare directa****Descriere:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Butula yala usa		buc	2	15,00	30,00	17.12.2018
Lopata pentru zapada		buc	1	30,00	30,00	17.12.2018
Valoare totala= <b>60,00</b> lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile**Operator economic:****Denumire:** SC MAVDI SRL**CUI:** RO15707620**Adresa:** str. Replublicii, nr. 2**Judet:** Mehedinti**Localitate:**Dr. Tr. Severin**Telefon:****E-mail:****Website:****Informatii cumparare directa****Descriere:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Cot PE25		buc	20	5,04	100,80	18.12.2018
Cot PE 32		buc	12	5,88	70,56	18.12.2018
Ciment		sac	13	16,81	218,53	18.12.2018
Multibat		sac	5	18,49	92,45	18.12.2018
Bec		buc	10	1,26	12,60	18.12.2018
Disc taiere		buc	5	5,04	25,20	18.12.2018
Electrozi sudura		kg	5	10,08	50,40	18.12.2018
Adeziv golband		buc	3	27,13	81,39	18.12.2018
Vopse lavabila		buc	1	47,06	47,06	18.12.2018
Valoare totala= <b>698,99</b> lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** numerar

**Operator economic:**

**Denumire:** SC DEDEMAN SRL

**CUI:** RO28164654

**Adresa:** str. Aleea Constructorilor, nr. 1

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:**Dr. Tr. Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

**Informatii cumparare directa****Descriere:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Gresie trafic intens		cut	1	40,00	40,00	14.12.2018
Valoare totala= 698,99 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** numerar